
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 활동 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 20,082,605 18,230,219 1,852,386

국            213,395 180,595 32,800

광          1,350,000 1,350,000 0

기          2,001,893 738,024 1,263,869

분             50,000 58,000 △8,000

도          1,908,036 1,636,077 271,959

군         14,559,281 14,267,523 291,758

문화예술 진흥 3,846,538 3,504,354 342,184

국             50,000 0 50,000

기             94,484 59,000 35,484

분             50,000 53,000 △3,000

도            627,050 513,050 114,000

군          3,025,004 2,879,304 145,700

문화예술 활동 활성화 2,693,504 2,401,354 292,150

국             50,000 0 50,000

기             56,000 59,000 △3,000

분             50,000 53,000 △3,000

도            627,050 513,050 114,000

군          1,910,454 1,776,304 134,150

문화예술 행사 지원 1,158,000 1,067,000 91,000

분             50,000 53,000 △3,000

도            164,000 125,000 39,000

군            944,000 889,000 55,000

307 민간이전 1,158,000 1,067,000 91,000

분             50,000 53,000 △3,000

도            164,000 125,000 39,000

군            944,000 889,000 55,000

02 민간경상보조 1,153,000 1,062,000 91,000

  ○향교 기로연 재현 지원                 5,000              5,000                0  5,000,000원

분                  0 3,000 △3,000

군              5,000 2,000 3,000

  ○아림예술제 개최 지원               167,000            140,000           27,000  167,000,000원

도             32,000 5,000 27,000

군            135,000 135,000 0

  ○2011 대장경 천년 세계문화축전 지역연계사업
    참가지원                14,000                  0           14,000      14,000,000원

도              7,000 0 7,000

군              7,000 0 7,000

  ○2011 생활전승프로그램 공모사업
               40,000                  0           40,000

  ○한스타일 공모사업                10,000                  0           10,000

      40,000,000원

  10,000,000원

도              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

무대공연작품제작지원 37,000 35,000 2,000

기             18,500 17,500 1,000

도              9,250 8,750 500

군              9,250 8,750 500

307 민간이전 37,000 35,000 2,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 활동 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             18,500 17,500 1,000

도              9,250 8,750 500

군              9,250 8,750 500

02 민간경상보조 37,000 35,000 2,000

  ○무대공연작품 제작지원                37,000             35,000            2,000  37,000,000원

기             18,500 17,500 1,000

도              9,250 8,750 500

군              9,250 8,750 500

거창국제연극제 개최 지원 963,000 860,000 103,000

도            370,000 300,000 70,000

군            593,000 560,000 33,000

307 민간이전 743,000 640,000 103,000

도            370,000 300,000 70,000

군            373,000 340,000 33,000

02 민간경상보조 743,000 640,000 103,000

  ○거창연극제 개최지원               690,000            640,000           50,000

    ο거창국제연극제 개최지원               650,000            600,000           50,000  650,000,000원

도            320,000 300,000 20,000

군            330,000 300,000 30,000

  ○거창전국대학연극제 개최 지원                50,000                  0           50,000  50,000,000원

도             50,000 0 50,000

  ○중국서커스단 참가지원(도비지원사업)
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

찾아가는 문화활동 지원 8,000 16,250 △8,250

도              7,040 11,250 △4,210

군                960 5,000 △4,040

307 민간이전 8,000 16,250 △8,250

도              7,040 11,250 △4,210

군                960 5,000 △4,040

02 민간경상보조 8,000 16,250 △8,250

  ○찾아가는 문화활동 지원                 8,000             16,250          △8,250  8,000,000원

도              7,040 11,250 △4,210

군                960 5,000 △4,040

충효교실 운영 지원 8,000 4,000 4,000

도              4,000 2,000 2,000

군              4,000 2,000 2,000

307 민간이전 8,000 4,000 4,000

도              4,000 2,000 2,000

군              4,000 2,000 2,000

02 민간경상보조 8,000 4,000 4,000

  ○충효교실 운영                 8,000              4,000            4,000  8,000,000원

도              4,000 2,000 2,000

군              4,000 2,000 2,000

찾아가는 예술활동 지원 37,000 30,600 6,400

도             29,010 25,300 3,710

군              7,990 5,300 2,690
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 활동 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 17,000 10,600 6,400

도              9,010 5,300 3,710

군              7,990 5,300 2,690

02 민간경상보조 17,000 10,600 6,400

  ○찾아가는 예술활동 지원                17,000             10,600            6,400  17,000,000원

도              9,010 5,300 3,710

군              7,990 5,300 2,690

사회문화예술교육 지자체 협력사업 55,000 83,000 △28,000

기             27,500 41,500 △14,000

도             13,750 20,750 △7,000

군             13,750 20,750 △7,000

307 민간이전 55,000 83,000 △28,000

기             27,500 41,500 △14,000

도             13,750 20,750 △7,000

군             13,750 20,750 △7,000

02 민간경상보조 55,000 83,000 △28,000

  ○사회문화예술교육 지자체 협력사업
               55,000             83,000         △28,000      55,000,000원

기             27,500 41,500 △14,000

도             13,750 20,750 △7,000

군             13,750 20,750 △7,000

2011 마을미술프로젝트 공모사업 100,000 0 100,000

국             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

국             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

02 민간경상보조 100,000 0 100,000

  ○2011 마을미술프로젝트 공모사업
              100,000                  0          100,000      100,000,000원

국             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

2011 주민참여형 문화예술활동 22,000 0 22,000

기             10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

군              2,000 0 2,000

307 민간이전 22,000 0 22,000

기             10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

군              2,000 0 2,000

02 민간경상보조 22,000 0 22,000

  ○2011 주민참여형 문화예술활동                22,000                  0           22,000  22,000,000원

기             10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

군              2,000 0 2,000

문화예술 기반조성 1,153,034 1,103,000 50,034

기             38,484 0 38,484
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,114,550 1,103,000 11,550

문화바우처 지원 50,034 0 50,034

기             38,484 0 38,484

군             11,550 0 11,550

307 민간이전 50,034 0 50,034

기             38,484 0 38,484

군             11,550 0 11,550

02 민간경상보조 50,034 0 50,034

  ○문화바우처 지원                50,034                  0           50,034  50,034,000원

기             38,484 0 38,484

군             11,550 0 11,550

관광 진흥 6,633,262 6,595,424 37,838

광          1,350,000 1,350,000 0

기            643,634 610,000 33,634

도            586,624 574,800 11,824

군          4,053,004 4,060,624 △7,620

관광 활성화 6,633,262 6,595,424 37,838

광          1,350,000 1,350,000 0

기            643,634 610,000 33,634

도            586,624 574,800 11,824

군          4,053,004 4,060,624 △7,620

관광활성화 지원 104,906 92,400 12,506

201 일반운영비 58,044 53,044 5,000

03 행사운영비 19,000 14,000 5,000

  ○관광상품 상설전시장 운영                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

202 여비 6,266 8,760 △2,494

01 국내여비 6,266 8,760 △2,494

  ○관광업무추진                 6,266              8,760          △2,494  6,266,000원

308 자치단체등이전 13,000 3,000 10,000

05 자치단체간부담금 13,000 3,000 10,000

  ○서부경남관광협의회공동부담금                10,000                  0           10,000  10,000,000원

문화관광해설사 활동지원 49,743 59,724 △9,981

기             13,297 0 13,297

도              7,331 0 7,331

군             29,115 59,724 △30,609

301 일반보상금 49,743 59,724 △9,981

기             13,297 0 13,297

도              7,331 0 7,331

군             29,115 59,724 △30,609

12 기타보상금 47,043 57,024 △9,981

  ○문화관광해설사 활동비                47,043             57,024          △9,981  47,043,000원

기             13,297 0 13,297

도              7,331 0 7,331

군             26,415 57,024 △30,609

- 4 -



부서: 문화관광과
정책: 관광 진흥
단위: 관광 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

거창관광 홍보 783,974 762,000 21,974

기             10,987 0 10,987

도              3,296 0 3,296

군            769,691 762,000 7,691

401 시설비및부대비 61,974 40,000 21,974

기             10,987 0 10,987

도              3,296 0 3,296

군             47,691 40,000 7,691

01 시설비 61,974 40,000 21,974

  ○관광안내 표지판 설치                21,974                  0           21,974  21,974,000원

기             10,987 0 10,987

도              3,296 0 3,296

군              7,691 0 7,691

여행바우처 지원사업(취약계층 복지관광) 13,339 0 13,339

기              9,350 0 9,350

도              1,197 0 1,197

군              2,792 0 2,792

301 일반보상금 2,539 0 2,539

기              1,777 0 1,777

도                254 0 254

군                508 0 508

10 행사실비보상금 2,539 0 2,539

  ○여행바우처 사업                 2,539                  0            2,539  2,539,000원

기              1,777 0 1,777

도                254 0 254

군                508 0 508

307 민간이전 10,800 0 10,800

기              7,573 0 7,573

도                943 0 943

군              2,284 0 2,284

02 민간경상보조 10,800 0 10,800

  ○여행바우처 사업                10,800                  0           10,800  10,800,000원

기              7,573 0 7,573

도                943 0 943

군              2,284 0 2,284

전통문화 보존전승 1,557,145 1,393,645 163,500

국            155,395 172,595 △17,200

분                  0 5,000 △5,000

도            614,763 499,218 115,545

군            786,987 716,832 70,155

문화재 관리 1,411,390 1,247,890 163,500

국            152,544 169,744 △17,200

도            614,763 499,218 115,545

군            644,083 578,928 65,155

문화재 관리 지원 69,930 74,430 △4,500

201 일반운영비 23,526 24,534 △1,008
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화 보존전승
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 14,476 15,484 △1,008

  ○급량비                 2,016              3,024          △1,008

    ο문화재업무 추진 매식비                 2,016              3,024          △1,008  2,016,000원

202 여비 5,268 8,760 △3,492

01 국내여비 5,268 8,760 △3,492

  ○문화재 업무추진                 5,268              8,760          △3,492  5,268,000원

무형문화재 교육 및 공개행사 지원 96,720 84,720 12,000

도             50,320 44,320 6,000

군             46,400 40,400 6,000

307 민간이전 96,720 84,720 12,000

도             50,320 44,320 6,000

군             46,400 40,400 6,000

02 민간경상보조 96,720 84,720 12,000

  ○무형문화재 전승교육비(10명,2개단체)                88,800             76,800           12,000

    ο보유자                57,600             50,400            7,200  800,000원*6명*12월

도             28,800 25,200 3,600

군             28,800 25,200 3,600

    ο후보자                16,800             14,400            2,400  350,000원*4명*12월

도              8,400 7,200 1,200

군              8,400 7,200 1,200

    ο보유단체                14,400             12,000            2,400  600,000원*2개소*12월

도              7,200 6,000 1,200

군              7,200 6,000 1,200

국가지정문화재 보수 119,000 155,000 △36,000

국             71,300 88,500 △17,200

도             16,695 23,275 △6,580

군             31,005 43,225 △12,220

401 시설비및부대비 119,000 155,000 △36,000

국             71,300 88,500 △17,200

도             16,695 23,275 △6,580

군             31,005 43,225 △12,220

01 시설비 118,143 153,884 △35,741

  ○국가지정문화재 보수사업               118,143            153,884         △35,741  118,143,000원

국             71,300 88,500 △17,200

도             16,695 23,275 △6,580

군             30,148 42,109 △11,961

03 시설부대비 857 1,116 △259

  ○국가지정문화재 보수사업 시설부대비
                  857              1,116            △259      119,000,000원*0.72/100

도 지정 문화재 보수 460,000 345,000 115,000

도            310,500 232,875 77,625

군            149,500 112,125 37,375

401 시설비및부대비 460,000 345,000 115,000

도            310,500 232,875 77,625

군            149,500 112,125 37,375
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화 보존전승
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 456,688 342,516 114,172

  ○도지정문화재 보수사업               456,688            342,516          114,172  456,688,000원*1식

도            310,500 232,875 77,625

군            146,188 109,641 36,547

03 시설부대비 3,312 2,484 828

  ○도지정문화재 보수사업 시설부대비
                3,312              2,484              828      460,000,000원*0.72/100

향토문화유적 관리 지원 290,000 290,000 0

도            130,000 130,000 0

군            160,000 160,000 0

401 시설비및부대비 200,000 220,000 △20,000

도            110,000 130,000 △20,000

군             90,000 90,000 0

01 시설비 200,000 220,000 △20,000

  ○수승대 함양재 보수                     0             20,000         △20,000  0원

도                  0 20,000 △20,000

402 민간자본이전 90,000 70,000 20,000

도             20,000 0 20,000

군             70,000 70,000 0

01 민간자본보조 90,000 70,000 20,000

  ○수승대 함양재 보수                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

미분무 소화장비 배치 77,000 0 77,000

도             38,500 0 38,500

군             38,500 0 38,500

405 자산취득비 77,000 0 77,000

도             38,500 0 38,500

군             38,500 0 38,500

01 자산및물품취득비 77,000 0 77,000

  ○미분무 소화장비 배치                77,000                  0           77,000  77,000,000원

도             38,500 0 38,500

군             38,500 0 38,500

박물관 운영 145,755 145,755 0

국              2,851 2,851 0

분                  0 5,000 △5,000

군            142,904 137,904 5,000

박물관 문화학교 운영 6,000 6,000 0

분                  0 5,000 △5,000

군              6,000 1,000 5,000

201 일반운영비 6,000 6,000 0

분                  0 5,000 △5,000

군              6,000 1,000 5,000

03 행사운영비 6,000 6,000 0

  ○박물관문화학교 운영                 6,000              6,000                0  6,000,000원*1식

분                  0 5,000 △5,000
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화 보존전승
단위: 박물관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              6,000 1,000 5,000

체육 진흥 7,451,603 6,138,487 1,313,116

국              8,000 8,000 0

기          1,263,775 69,024 1,194,751

도             79,599 49,009 30,590

군          6,100,229 6,012,454 87,775

스포츠레저 활성화 1,618,727 1,579,062 39,665

기             66,240 62,784 3,456

도             21,841 15,889 5,952

군          1,530,646 1,500,389 30,257

체육행사 및 활동 지원 1,397,400 1,358,400 39,000

도             10,000 0 10,000

군          1,387,400 1,358,400 29,000

201 일반운영비 277,000 243,000 34,000

03 행사운영비 277,000 243,000 34,000

  ○군민체육대회 이벤트 행사                34,000                  0           34,000  34,000,000원

307 민간이전 1,105,600 1,100,600 5,000

도             10,000 0 10,000

군          1,095,600 1,100,600 △5,000

04 민간행사보조 996,600 991,600 5,000

  ○제5회 군수기 전국궁도대회 개최
               40,000             40,000                0      40,000,000원

도              5,000 0 5,000

군             35,000 40,000 △5,000

  ○생활체육대회 지원                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

도              5,000 0 5,000

생활체육교실 운영 16,380 19,942 △3,562

도              4,884 6,647 △1,763

군             11,496 13,295 △1,799

307 민간이전 16,380 19,942 △3,562

도              4,884 6,647 △1,763

군             11,496 13,295 △1,799

02 민간경상보조 16,380 19,942 △3,562

  ○생활체육교실 운영                16,380             19,942          △3,562  16,380,000원

도              4,884 6,647 △1,763

군             11,496 13,295 △1,799

어르신 체육활동 지원 47,160 44,856 2,304

기             22,080 20,928 1,152

군             25,080 23,928 1,152

307 민간이전 47,160 44,856 2,304

기             22,080 20,928 1,152

군             25,080 23,928 1,152

02 민간경상보조 47,160 44,856 2,304

  ○어르신 생활체육지도자 배치                47,160             44,856            2,304  47,160,000원

기             22,080 20,928 1,152

군             25,080 23,928 1,152
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부서: 문화관광과
정책: 체육 진흥
단위: 스포츠레저 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활체육지도자 지원 94,920 90,712 4,208

기             44,160 41,856 2,304

군             50,760 48,856 1,904

307 민간이전 94,920 90,712 4,208

기             44,160 41,856 2,304

군             50,760 48,856 1,904

02 민간경상보조 94,920 90,712 4,208

  ○생활체육지도자 배치                94,920             90,712            4,208  94,920,000원

기             44,160 41,856 2,304

군             50,760 48,856 1,904

장애인 체육 활동 15,455 17,740 △2,285

도              2,285 4,570 △2,285

군             13,170 13,170 0

307 민간이전 11,855 14,140 △2,285

도              2,285 4,570 △2,285

군              9,570 9,570 0

02 민간경상보조 6,855 9,140 △2,285

  ○장애인 체육활동 지원                 6,855              9,140          △2,285  6,855,000원

도              2,285 4,570 △2,285

군              4,570 4,570 0

운동부 육성 548,747 544,747 4,000

국              8,000 8,000 0

도             32,000 8,000 24,000

군            508,747 528,747 △20,000

탁구단 운영 408,747 404,747 4,000

도             24,000 0 24,000

군            384,747 404,747 △20,000

301 일반보상금 408,747 404,747 4,000

도             24,000 0 24,000

군            384,747 404,747 △20,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 408,747 404,747 4,000

  ○예술단원운동부등 보상금               408,747            404,747            4,000

    ο스카우트비                24,000             20,000            4,000  24,000,000원*1명

도             24,000 0 24,000

군                  0 20,000 △20,000

체육기반 조성 2,240,689 1,048,118 1,192,571

기          1,197,535 6,240 1,191,295

도             23,758 23,120 638

군          1,019,396 1,018,758 638

체육바우처 사업 25,051 12,480 12,571

기             17,535 6,240 11,295

도              3,758 3,120 638

군              3,758 3,120 638

307 민간이전 25,051 12,480 12,571

기             17,535 6,240 11,295

도              3,758 3,120 638
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부서: 문화관광과
정책: 체육 진흥
단위: 체육기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              3,758 3,120 638

02 민간경상보조 25,051 12,480 12,571

  ○체육 바우처 지원                25,051             12,480           12,571  25,051,000원

기             17,535 6,240 11,295

도              3,758 3,120 638

군              3,758 3,120 638

운동장생활체육시설 1,000,000 300,000 700,000

기            700,000 0 700,000

군            300,000 300,000 0

308 자치단체등이전 1,000,000 300,000 700,000

기            700,000 0 700,000

군            300,000 300,000 0

06 교육기관에대한보조금 1,000,000 300,000 700,000

  ○운동장 생활체육 시설지원             1,000,000            300,000          700,000  1,000,000,000원

기            700,000 0 700,000

군            300,000 300,000 0

개방형 다목적학교체육관 건립 지원 480,000 0 480,000

기            480,000 0 480,000

308 자치단체등이전 480,000 0 480,000

기            480,000 0 480,000

06 교육기관에대한보조금 480,000 0 480,000

  ○학교체육관 건립(대성일고)               480,000                  0          480,000  480,000,000원

기            480,000 0 480,000

스포츠파크 운영 3,043,440 2,966,560 76,880

도              2,000 2,000 0

군          3,041,440 2,964,560 76,880

스포츠파크 시설관리 1,323,440 1,246,560 76,880

도              2,000 2,000 0

군          1,321,440 1,244,560 76,880

101 인건비 308,854 293,854 15,000

04 기간제근로자등보수 308,854 293,854 15,000

  ○기간제근로자등 보수               308,854            293,854           15,000

    ο국민체육센터 운영 기간제 근로자               182,592            167,592           15,000

      ―수영장 전문강습 수당
               31,500             22,500            9,000

      ―수영장 안전관리 수당
               15,000              9,000            6,000

          7,000원*3명*150시간*10월

          5,000원*2명*150시간*10월

201 일반운영비 461,758 445,958 15,800

01 사무관리비 109,120 103,320 5,800

  ○운영수당                54,500             48,700            5,800

    ο스포츠파크 일숙직 수당                29,500             23,700            5,800  29,500,000원

02 공공운영비 352,638 342,638 10,000

  ○시설장비유지비- 테니스장유지관리
               10,000                  0           10,000      10,000,000원
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부서: 문화관광과
정책: 체육 진흥
단위: 스포츠파크 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 51,688 28,248 23,440

01 재료비 51,688 28,248 23,440

  ○수영장 관리 약품 구입                19,588              9,648            9,940

    ο소금 구입                 2,490              1,440            1,050

    ο수소이온 농도조절제(PH)                 5,880                  0            5,880

    ο잔류염소 농도조절제(CL)                 1,050                  0            1,050

    ο응집체                 1,960                  0            1,960

  ○수영장 여과기 필터(활성탄) 구입
               13,500                  0           13,500

  2,490,000원

  5,880,000원

  1,050,000원

  1,960,000원

      13,500,000원

405 자산취득비 136,140 113,500 22,640

01 자산및물품취득비 136,140 113,500 22,640

  ○수영장 바닥높이 조절대 구입                20,000                  0           20,000

  ○수영장방충망 구입                 2,640                  0            2,640

  20,000,000원

  2,640,000원

행정운영경비(문화관광과) 152,263 156,515 △4,252

기본경비 152,263 156,515 △4,252

기본경비 58,579 56,579 2,000

202 여비 22,000 20,000 2,000

01 국내여비 22,000 20,000 2,000

  ○현안업무추진비(공통)                22,000             20,000            2,000  22,000,000원

기본경비 93,684 99,936 △6,252

201 일반운영비 83,434 85,886 △2,452

01 사무관리비 41,299 43,751 △2,452

  ○급량비                 6,048              8,500          △2,452

    ο수승대업무추진 매식비                 6,048              8,500          △2,452  6,048,000원

203 업무추진비 0 3,200 △3,200

02 정원가산업무추진비 0 200 △200

  ○공무원 사기진작                     0                200            △200  0원

04 부서운영업무추진비 0 3,000 △3,000

  ○부서운영업무추진비                     0              3,000          △3,000  0원

204 직무수행경비 0 600 △600

01 직책급업무수행경비 0 600 △600

  ○수승대관리사무소장                     0                600            △600  0원
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